PRZEGLĄD ROLNICZY

N^o 4.

WARSZAWA.
CZWARTEK

Data 16 (28) stycznia
1858 roku.

Ro k 3ci

Pismo bezpłatne, wychodzą-
ce raz na tydzień przy kre-
wice wiadomości krajowych
zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żyzną z wiarą i nadzieją.

Edmund Wasilewski.

ZIEMIA PODOLSKA I JEJ PŁODY

opis ziemianina

PIOTRA GLUZIŃSKIEGO

Jeden z najdawniejszych i najczynniejszych współpracowników Przeglądu rolniczego p. Piotr Gluziński, nadesłał nam w dalszym ciągu opisów Podola, artykuł o klasyfikacji ziemi podolskiej, poprzedzając go następującym listem:

TULCZYN na Podolu d. 1 (13) stycznia 1858 r.

Służmy poczciwiej sławie, a jako kto może,
Niech ku pożytku dobra wspólnego pomoże.
Jan Kochanowski.

Szanowny Redaktorze! W poprzednich moich Korrespondencjach, przyrzekłem nadesłać Ci Szanowny Redaktorze do umieszczenia w Przegładzie rolniczym dla dobra ogółu, a szczególnie dla dobra